
\ 

I. 

I.I

1.1 

SERVISNÍ SMLOUVA 

(uzavřená podle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění) 

5wl11rní srrapy 

Objednatel; 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

Se sídlem: Pražská 179, 530 06 Pardubice 

IČO: 48154938 
DIČ: CZ48154938 

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B. vložka 915 

bankovní spojení: 
č. ú.: 271849313/0300 

zastoupená Ing. Hanou Šmejkalovou, místopředsedou představenstva 

Zhotoyitel; 

Luwex, a.s. 

se sídlem: Stará Spojovací 2418/6, 190 00 Praha 9 - Libeň 

K projednání a uzavření této smlouvy oprávněný: Felix Gill - generální teditel 

IČ': 00138207 
DIČ: CZ 00138207 

z.ap�aný u l\1ě:,tského soudu v Praze. odd. BXXXVI. vložka 86 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
č. ú.: 133938190 i0300 

zastoupený: předsedou představenstva Felixem Gillern. 

II. Předmět plpění
2.1 Předmětem plnění této !smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat služby v rozsahu pfílohy č. 1 a 2 podle 

�jednaných termínů. podmínek a dohodnutých programů stanovených,. této smlouvě. jež dohromady tvoří 
�ervisní smlouvu mezi zhotovitelem a objednatelem. 

2.2 Služby zhotovitele zahrnují jednak preventivní prohlídky a plánovanou údržbu. servi� VZT za�ízení a 
klimatizačního zařízení v rozsahu přílohy č. I a 2 dodaného zhotovitelem v pozici poddodavatele 
generálního dodavatele stavby (tj. společnosti Strabag a.s. a společnosti Chládek a Tintěra Pardubice, a.s.) 
v rámci výstavby letištního terminálu Jana Kašpara v areálu letiště Pardubice. dále opravy těchto zatízení ve 
sjednaném rozsahu. včetně dodávek náhradních dílů. 

2.2.1 Preventivní prohlídky a plánovaná údržba 

Pre,entivní servisní prohlídka bude prováděna ve čtvrtletním cyklu po dobu trvání této smlouvy 
Termíny: 4x ročně. z toho: 
Jarní �ervisní prohlídka v měsíci - brezen - duben. 
Letní �en·isní prohlídka " měsíci - červen - červenec 



Podzimní servisní prohlídka v měs1ci - září - říjen. 
Zimní servi�ní prohlídka,. měsíci - listopad - prosinec. 

Předmětem každé servisní prohlídky bude údržba a servis VZT zařízení a klimatizačního zařízení, rozsahu 
dle pfílohy č. I a 2. 

Pokud není tato smlouva datována dnem uvedení zařízení do provozu, resp. po provedení provozních 
zkoušek. je počátek provádění preventivních prohlídek a plánované údržby totožn5 s datem podpisu 
této :.mlouvy. 

Zhotovitel na základě preventivních servisních prohlídek kontroluje sta, zařízení a oznamuje 
písemně zástupci objednatele uvedeného v bodě 5.5 jakoukoli potřebu výměny běžného 
spotřebního materiálu a disfunkci nebo poruchu zařízeni. 

V případě potřeby výměny spotrebního materiálu a součástek nebo užití čistících prostředku 
předloží objednateli předběžnou cenovou kalkulaci nákladi'1 nezbytných pro výměnu (vyčištění) 
,četně rozpisu prací. Po obdržení souhla�u objednatele k výměně spotřebního materiálu a 
součástek nutných pro běžný provoz zařízení. případně k užití čistících prostředků provede 
výměnu ( vyčištění). 

Písemné odsouhlasení cenové nabídky objednatelem je považováno za řádnou objednávku. Tolerance 
v ceně není přípustná a odsouJilasená cena je cenou pevnou. 

Spotřební materiál a náhradní díly nebo čistící prostředky budou účtovány podle aktuálního ceníku 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o změnách cen spotřebního materiálu a 
náhradních dílů. které vejdou v platnost po dobu provádění údržby zařízení. 
O provedené kontrole bude vždy V) hotoven protokol, který bude podepsán zástupci obou 
smluvních stran. 

2.2.2 servisní zásahv (opravy) na základě žádosti 
Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele provádět také servisní zásahy (opravy) VZT zařízení a 
klimatizačního zatízení v případě závady, za jejíž odstranění nenese odpovědnost generální dodavatel 
stavby v rámci poskytnuté záruky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavtené mezi objednatelem a 
generálním dodavatelem stavby. 

Objednatel vyzve zhotovitele k provedeni servisního zásahu telefonicky na kontakt uvedený v 
bodě 5.3 Objednatel je povinen následně tento požadavek po!Hdit i písemně (mailem) na kontakt 
uvedený v bodě 5.3 a to nejpozději do 2 hodin od telefonického nahlášení. Zhotovitel je povinen 

ihned po obdržení výzvy objednatele zahájit neprodleně kroky vedoucí k odstraněni nahlášené 
závady. jejíž charakter musí být součástí výzvy a dostavit se do místa plnění nejpozději do 48 
hodin (nebylo-li dohodnuto jinak). 

O provedeném zásahu bude vždy vyhotoven protokol, který bude podepsán zástupci obou 
smluvních stran 

Ill. čas pluřní 
3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu 

neurcitou. Obě smluvní strany mohou ukončit smlouvu kdykoliv bez udání důvodt'.'t. a to s výpovědní 
dobou v délce tří měsíců. Tato výpovědní doba počíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé 
1.mluvni straně. 

3.2 Všechny �lužby poskytované v rámci této smlouvy budou poskytovány v prt'.'tběhu běžné pracovní doby. tj. 
pondělí až pátek mezi 7,00 - 15.00 hodin. pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. 

3.3 Zhotovitel zaručuje. že se dostaví na místo určené k odstranění závady následovně: 
a) v případě závady na zařízení. za jejíž odstranění nenese odpovědnost generální dodavatel stavby v 

rámci poskytnuté záruky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a generálním 

dodavatelem stavby je objednatel nejprve povinen konzultovat poruchu na telefonních číslech sen isu 

objednatele:
b) xxxxxxxx Soldát Zbyněk -vedoucí servisního odděleni

xxxxxxxx Bican Bohumil -servisní technik
xxxxxxxx Barbora František -servisní technik
xxxxxxxx Vokrouhlík Tomáš -servisní technik
xxxxxxxxVápeník Roman -servisní technik 
nebo písemně na: 
emaily -xxxxxxxxxxxxxx 

c) pokud zhadu nelze odstranil telefonicky ani na základě písemné konzultace. objednatel je
povinen tuto závadu nahlá�it zhoto, iteli na email. adresu. telefon uvedený v bodě 5.3,

pokud bude závada objednatelem prostřednictvím e-mailu nahlášena. dosta, í se zhotovitel na mí,to určení 
nejpozději do 48 hodin 



IV. Místo plpěpj
4.1 Místem plnění: Terminál Jana Kaspara - letiště Pardubice 
4.2 Objednatel je povinen zajistit přístup na místo údržby v pracovních dnech od 7.00 do 19.00 hodin. pokud 

nebude smluvními stranami ujednáno jinak. 
4.3 Objednatel je povinen \ rámci předání servisního místa zajistit: 

přístup k hygienickému zařízení a možnost jejich využívání po celou dobu provádění údržby 
seznámení zhotovitele s bezpečnostním řádem v budově, s hlavními uzávěry v;";ech médií, včetně 
schémat zapojení hlavního rozvaděče na místě provádění preventivní servisní prohlídky plánované 
údržby či opravy. 

\', Cena 

S.I Cena za poskytování servisu podle této smlouvy je stanovena dohodou �mluvních stran.

Za servisní činnost prováděnou zhotovitelem podle této smlouvy za první čtvrtletní servis bude účtována částka 
ve výši 2 I 3 650.- Kč bez DPH. za druhé čtvrtletí bude účtována částka ve výši 24 000.- Kč bez DPH. 
za třetí čM1letí bude účtována částka ve výši 161 760.- Kč bez DPH. za čtvrté čtvrtletí bude účtována částka ve 
výši 24 000,- Kč bez DPH 
Celková cena za roční servis bez spotřebního materiálu a čistících prostředkí'1 činí bez DPH 423 410.- Kč. 
K této ceně bude připočtena částka za spotfební materiál a čistící prostředků, a tó na základě potvrzen} ch 
servisních listu - výkazů práce servisních techniků. 

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH dle platných předpisa'.1. 
V této ceně - servisním poplatku - není uveden použitý materiál, který bude fakturo\án zvlášť. Zbylé náklady na 
pro.ádční úkonů zhotovitelem jsou v obsaženy v ceně uvedené výše. 

5.2 Cena za provedení servisního zásahu (opravy zařízení) bude účtována 
dle níže uvedených tarifů: 
profese VZT - technik VZT - 560.- Kč/hod včetně stráveného času na cestě. 

doprava bude účtována v sazbě - 13.- Kč/km 

profese chlazení - technik - 720.- Kč/hod včetně stráveného času na cestě. 

doprava bude účtována v sazbě - 14.- Kč/km 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

5.3 Kontaktní údaje smluvních stran jsou následující: 
Kontakt objednatele: 
Korespondenční adresa: Pražská 179. 530 06 Pardubice 

Kont. osoba ve věcech smlurních: Ing. Hana Šmejkalová 

Kontaktní údaje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Huňáček Martin 
Kontaktní údaje: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontakt zhotovitele: 
Korespondenční adresa: Stará Spojovací 2418 '6. 190 00 
Praha 9 - Libeň 
Kontaktní o�oba \ e věcech �m lu\ ních: Felix Gill -
generální ředitel. xxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Soldát Zbyněk 
Kontaktní údaje: xxxxxxxxxxxxxxxxx 



\'I. Platební POdPJÍPkY 
6.1 Sen·isní poplatek bude hrazen na základě faktury. která bude zhotovitelem vystavena vždy po provedení a 

oboustranném odsouhlasení rozsahu provedených prací se lhůtou splatnosti 30 dnů. Jeho výše bude vžd) 

stanovena dle skutečně provedeného rozsahu servisních prací. 
6.2 Objednatel si vyhrazuje právo měnit rozsah prováděných prací dle současného provozu zatízcní a na základě 

dohody �e zhotovitelem. 
6.3 Na další náklady spojené s úkony. na které se ne\'ztahuje servisní poplatek. bude zhotovitelem vysta\'ena 

faktura. jejíž pfílohou bude řádně vyplněný zakázkový list potvrzený objednatelem. se lhútou splatnosti 
30dnů. 

6.4 Objednatel je povinen zaplatit fakturu ve lhůtě splatnosti na ni uvedené. Faktura se považujeza zaplacenou 
dnem připsaní částky na účet zhotovitele. 

6.5 V případě prodlení s úhradou faktur sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

6.6 V prípadě. že objednatel nedodrží platební podmínky. zhotovitel nemusí dodržovat servisní plán prací a 
může je dočasně přerušit. Pokračování smluvních závazků nastane okamžitě po vytovnáni pohledávek. Tato 
pfostávka servisní činnosti může mít za následky zvýšené náklady na odstranění závad vlivem neprováděni 
servisu. 

VIJ. 

7.1 

7.2 

Sankční ujednání 
V případě. že se zhotovitel nedostaví v dohodnutém termínu k provedení pravidelné údržby a servisu. je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení. 
V případě. že Zhotovitel po výzvě Objednatele nezahájí neprodleně kroky k odstranění nahlášené 
závady a nedostaví se v dohodnutém čase do místa plnění. je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou hodinu prodlení. 

7.3 Sjednáním a uplatněním smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu vzniklé škody v plné výši 

vm. Sankční ujednání 

8.1 Zhotovitel odpovídá ze zákona za zranění osoby nebo za vz111k škody na majetku objednatele způsobené 
přímo nedbalosti zhotovitde pti provádění servi�u. 

8.2 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se obsahu této 
smlouvy, vyjma případů, kde tak stanoví právní předpisy. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na případy 
poskytnuti informací orgánům veřejné správy, kde tato povinnost vyplývá z příslušných právních předpisů a 
dále na povinnosti vyplývající ze zákona č. I 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a ze zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smlouva o registru 
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva musí být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvei'ejňování těchto smlouva o registru smluv, uveřejněna 
v registru smluv, což představuje podmínku k tomu. aby smlouva nabyla účinnosti. Objednatel se zavazuje 
zajistit řádné uveřejnění této smlouvy, přičemž zhotovitel prohlašuje, že v rámci smlouvy není uvedeno žádné 
obchodní tajemství nebo jiné důvěrné informace, které by chtěl chránit. 

8.3 Smlouva byla vypracována ve čtyřech vyhotovemch. z nichž objednatel obdržel dvě paré a zhotovitel dvě 
paré. 

8.4 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze se souhlasem obou srn luvních stran formou 
písemných dodatků k této smlouvě. 

8.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Zároveň v tento den nabývá i 
účinnosti s \"ýjimkou pro zafízení. kde dosud nebyly provedeny řádné provozní zkoušky. kdy účinnost 
poCne běžet až po provedení těchto zkoušek 

Příloha: 
č. I seznam servisovaných zařízení 
č.2: rozsah servisní prohlídky 

V Praze dne: 

Za zhotovitele 

V Pardubicích: 2 '6 f � / b1ď

Za objednatele 



Příloha č. 2: Rozsah servisní prohlídky. 

Typ zařízení: 

VZT iednotky, jednotky kJimatizace 

• kontrola stavu filtrů a dle potřeby výměna
• kontrola stavu ventilátorů a elektromotorů ventilátorů
• kontrola stavu čistoty všech komor VZT jednotek, dle potřeby jejich vyčištění
• kontrola stavu výměníků - ohřívače, chladiče, rekuperátory, dle potřeby jejich -

čištění
• kontrola regulačních klapek, jejich stavu, funkce, dále stavu funkce servopohonu
• kontrola stavu pružných vložek
• kontr el. připojení
• měřeni proudového zatíženi motorů
• kontrola pružného uložení ventilátoru
• kontrola znečištění, poškození a koroze
• kontrola nevyváženosti kola
• kontrola funkce regulačního zařízení
• kontrola ložisek na hluk
• kontrola ochranných mříží a zákrytů
• kontrola odvodnění

Chladící jednotky venkovní, vnitřní 

• kontrola těsnosti spojů ( revize úniku chladiva spolu se záznamem do revizní knihy dle
nařízení č. 842/2006 a Zákona č. 279/2009 Sb.

• kontrola upevnění panelů,
• kontrola celkového stavu jednotky
• udržení štítků v čistotě,
• kontrola uzemnění zařízení
• kontrola utažení spojů na svorkách
• kontrola funkce elektro částí rozvaděče (jističe, stykače, relé)
• kontrola provozních proudů jednotlivých komponentů
• kontrola propojení
• kontrola hlavního přívodu el. energie
• kontrola utaženj spojů na svorkách
• kontrola provozních parametrů
• kontrola lamel kondenzátoru
• kontrola chodu ventilátorů
• kontrola tepelné ochrany kompresorů
• kontrola HP a LP ochrany kompresorů
• čištění a umytí vzduchových a prachových filtni
• vyčištění vnitřní části venkovní a vnitřní jednotky a ventilátoru
• vyčištění ventilátoru a odpadní vaničky



• nanesení antibakteriálního přípravku s desinfekčními účinky
• dotažení spojů potrubí a elektrických svorkovnic
• kontrola těsnosti okruhů, množství chladiva a výkonu kompresoru

Chladíci jednotky Rooftop. 
• čištění nebo výměna filtrů: Jednorázové nebo s kovovým rámem
• vizuální kontrola hladiny oleje
• kontrola polohy ohřívače klikové skříně kompresoru
• kontrola ložisek radiálního ventilátoru
• kontrola odběru proudu
• kontrola detektoru kouře
• kontrola řízeni Climatic, nastavení hodnot a proměnných
• kontrola nastavení hodin
• kontrola polohy a utažení prvků chlazení
• kontrola bezpečnosmiho spínače průtoku vzduchu (je-li použit)
• kontrola ochrany proti mrazu u horkovodních výměníků
• kontrola funkce servopohonu ekonomizéru
• kontrola 4cesmého ventilu chlazeni
• kontrola utaženi všech elektrických spojů
• kontrola bezpečnostních spínačů HP / LP
• kontrola venkovních ventilátorů a jejich ochranných zařízení
• kontrola polohy všech snímačů
• kontrola a podle potfeby čištění všech mříži čerstvého vzduchu
• čištění odvodu kondenzátu, venkovních a vnitřních výměníků (postup podle místních

předpisů)
• kontrola nadměrné koroze u elektrických topných těles
• kontrola opottebení a stárnuti antivibračního uložení
• kontrola chladicího okruhu - známky přítomnosti kyselin v oleji
• kontrola koncentrace glykolu v okruhu horkovodního výměníku
• kontrola odmrazovacího cyklu s převrácením chodu 4cestným ventilem
• kontrola výskyru koroze na modulu plynového hořáku
• čištění a omývání plynového hotáku
• kontrola tlaků / spojů v přívodu plynu
• nastavení regulátoru tlaku plynu
• kontrola bezpečnostních spínačů plynového hořáku
• kontrola a vyčistěte vodního filtru (pouze pro Rooftop s vodním chlazením)

• výměna žhavících elektrod,detektoru plamene, grafit. těsněni a držáku elektrod pro každý
hořák (interval I x ročně)

dveřní clony 

• kontrola stavu a funkce cirkulační jednotky
• dle potfeby čištěni
• kontrola stavu výměníku, elektromotoru, (dle potřeby čištěni)
• kontrola ovládáni



• čištění filtru (dle potteby výměna filtru)
• kontr el. připojení
• kontrola měření a regulace
• měření proudového zatíženi motorů

Ventilátory 

• kontrola stavu a ventilátorů (dle potřeby čištěni)
• elektromotoru (dle potřeby čištěni)
• kontr el. připojeni
• měření proudového zatížení motorů

Elektrické obřívaěe 

• kontrola stavu a funkce ohřívače (dle potřeby čištění)
• kontrola ovládání
• kontrola měření a regulace
• kontr el.připojení
• měřeni proudového zatížení ohřívače.

Požární klapky, PSUM 

• 2 x za rok roční revize požárních klapek vč. zápisu do knihy

Preventivní údržba. servis nezahrnuje dodávku a výměnu spotfebního materiálu (filtry, klínové 
řemeny, chladiva, čisticí prostfedky, oleje, a spotřební díly do parních zvlhčovačů atd.), který 
bude dodáván a měněn dle skutečné potřeby na základě samostatných objednávek. 
Spotfební materiál bude účtován samostatně dle skutečnosti na základě objednatelem 
potvrzených servisních listů, na kterých bude specifikován daný servisní materiál vč. uvedení 
množství dodaného servisního materiálu. 

V této ceně údržby, servisu - není uveden použitý spotfební materiál a materiál, na nějž se 
nevztahuji záruční podmínky dodavatele a který bude fakturován zvlášť a dále budou 
připočteny náklady na cestovné a provedené pracovní úkony podle předmětu plnění. 
Cena nezahrnuje montážní materiál ani jiné výslovně neuvedené činnosti a práce event. 
dodávky. 

Cena nezahrnuje parkování (resp. placení parkovného) servisních vozidel. 

Dále cena za servis nezahrnuje zajištění montážní plošiny pro provedeni servisu zařízeni 
instalovaných ve výšce vyšší než 1,5 m nebo na střeše, kde se předpokládají montážní lávky 
bezprostředně u servisovaných zafízení. Montážní plošiny, resp. lávky zajistí na své náklady a 
odpovědnost objednatel. Bez těchto plošin/lávek nebudou práce zhotovitele s ohledem na 
BOZP započaty. 



ílo 

12 

13 

13 

"� 

t.,..._ ...... �,,..,"4 ttooc....._, 

111i1 .... ,,, ,..,,oM *1Wa10w 
.................. a. ......... 

4'0 Gt)i»JOJ 01! CZM13lf01 
·"· '):,n,tte,Q300 

-· • Tem,lnlil Pardubice •

- l'ojj', 

__ &., 
,._fNAOlll Vt_f_ ... _VZT1,&íř,iKJ 

-Ppll"lt,2-

��-� 
, ....... _ 

--- ""' 
.. 
... 

., 

11oo1oM , � .... r ...... ,".,_ 
--

1000.00 
eooo.oo 

·-

• 000 
2,000 ---------= �-= -

• 700,00 --,soo.ooo '000.00 

........ 

........ 

-

w-

........ 

._ 

-· 

• 

... 

Po!WN l'-P'wt .,_. ffl�'t«I 2� V$ pn.dfna.i, k:illli(Atf-.,ldijll11 �ffl � 
••......,,;m,-pro8'g ___ l1-(TPM0IU>I . .OO,-- a 
-,i • ..,_, -tr • _,,.,,..,o • ., 230 Vapn.,t-.-� 
--··--.... --.... -,lll'M 
OOIIIIUIJ.flOOM1' a 
""-'""' ollno,,y ut-oo "''°""""'"'" 2JOVa i,nb,ou. � 
_____ ..,_,.. ___ ..,.,.,""" 
- '1 I· 300<315 ,_ 

� ""' 

� • ..,. -�.,.""'nov• pt\dlnal,, �kJrfffl � � 
••--,-.---•�(TPM01Ml1<0I-DN31& ,_ 
_,..,.,._1_ ---•-I

_,;., !!r'
.;;-,.,;;;. )odnMI-; 
,...,,, � � • nnvorntnt ,-drWIWI 
-..,.,-,. -•• ... ,_., • ., 230 Vo orutt,ou. -O\d!9m 
�&lwfl •• � f,f)ff'C, 0ft)......, ot:lk,hy „tu 1c...,. (TPU 
00fllllU1J.flOOt'15 i. 

2.000 22W.COO • 000.0Q 
1,000 

1000 l <IOOOOO 2 500.00 

1.000 250,000 �.no 

1.000 250000 �-00 

2.000 2!0 000 500.00 

1.000 1500,000 7 !00,00 

1.000 l00,000 250,00 
3.000 I to0,000 S 400.00 ~1.000 1e'i»AOll� ,-500.00-
3.000 2200.000 9800,00 
t.000 0,00 

1.000 250,000 15000 

1.000 4100,000 • 10000 

-W• -�

UOD.00 
-

•�.00-

2 500.00 

210,(1) 

210,00 

11000 
000 
0,00 

7 50000 

710,00 
5400.00 
-

Sfl00,00 
O.DO 

1,000 

4 100.00 'I! 
-

... 

,soo�-�3� ------------ --

.... 

- .. 

-

�fflt\ .... NN1otOOQI01M11230Vsc,,ubftou,l .. ,1wllldrk:kfm�flldten, 
••�....,pro•�� lwtu 1'1-Dky (TPM 011.()1 «,t · 500-'00 D 

� � ..... ,opMOII.,.., 2)0 v. p,\d>nou, �'"' �lm tHltffl 
_,. ••---pro---""'*Y(TPM01Ull,0,,500>400 .. 

2.000 
1.000 

1000 

1000 

'.000 

uooooo ��.!!! 

250000 2SQ.OO 210,00 

750 000 250.00 210.00 

250000 2liO 00 210.00 

_f 

..,.,..., ...... ieiktiwi...,.Nf'lfWU 

8 00000 
• 4ll0,00 

000 
000 

,....,oo 

3000, 
4400, 

0.00 
0,00 

S 000.00 

O/IO. 

-eo 

710, 

000 
0.00 

� ooo na 

-

0.00 

-

000 

-00 

-



• 

-

.._ 
-

-

las-.... 
eu., 

'''�-' 

losu, 

,093. 

�69.�. 

,60. 

101.u ,

... 

„ 10 

81 12 

U 13 

9,9 14 

1.9 15 

.. "' 

.08 .18 

,6t '9 

a, 21 

99 .22 

"� 

- Ml; 

flattiw----M .. :.CIPCIIIICl'•11Z:,OY•�lwAOIMIMe:l'ftN ......... t)drem 

••--p,o...,.._ ___ y(Tl'MOl4IIOIAll•aoo.2IO -n 
r-•-•.-,_,;z-r,.....,.,,.,_,., ___ 
-. ...-.-�-------
..... u.-. ...... Roff�• ....-.etpm�VZT tld 

... 

'i', 
... 

""' 

.. 

.. 
_...,._. ..!: 
_,pty,,O ... 
'ť_,_ .. 
�td-KMll30&MV .. 

_...,_ ____ a..,112JOV0-•,.-ld<9lri 

-'"-··--.... .----,(TPU 
008,91,I0-200dt5 •• 
........,._.,........i_...,_......,..,__u_lllCll'EI. 
uc,,..,_.,. __ 1s .. 
-z:1t.5.ii1"1..; 

--•--• ... -do-.FNCOAIU$1�t•• 
_..,_r.., __ l_,.,._ .. __ 
U/2_..,._,,._ .. ...,_,_IS0"317-1.----• 
-

----,-�{2clo,,y-"-�'�-
--) .. 
·-bliolom.RJ1211111oCC401.-•lf ............. .........., 

-----..... -�.._�-
- ... 

V�don9•��p,oft\ůCldl:l ........ fNCOAIDSt5E14a 
-im-, .... --�-.,...._ __ 
2M-'m.�- .. --IS023J:17.1,.,.....,_.......,,.u 
- .. 
. ...-.,-.si11o11c--c2..,.,.,;,.,,-..-w,,t,.........,.-
-�) 
___ .....,_IUf2-Cc«l6.cMio•5"'�-........... 

.. 

______ .,,,,,_bl<,._,.,_,,.._ 
-..i .. 
,J __ ,........,..'9(11Aoc1 .... -1-FRl00PA3&ll)ftt1 
_,.. ____ l_.,.__,nm 
,,_.,_,. .. ,_,_IS0233:17,1.-.,_.,,..._,•-11-
u "" 

-�-,-�---
V....-..,._,i......,...�..,--"°""'11FlllCOP„,sU11, 

•• 

_,..._(IIOl.--l-�-2.3'!"' 
,,__,. __ ,,0�7-1--------.. .. -
3,1 .. 
·---�--- .. 
·---
--•�-- ... --FIIICOPAJll2«lls 

... 

-... -,·--�-�-2.3,:i., 
Vr,Mt<o,ý-J0--1110233:11-t.--........ •-..,jl-
3.f •• 

·-"-•-�---
v-....-,.........,_.ioél..,,.......6,1-"""l'RICOPA J610f:ll, 

.. 

--·----1---2.Y.Z ... 
v_..,...,,..,,.,.._ll!0233Z1-t ---"-"""" 
lJ! "" 

·----�--- .. 
\l-cb-e•holr,or,lnl-..,,�--loryl'IOOOPA4215Abu _,, __ ..,._ __ :114_,,. ,,....,.,..._,,._,.....,,so 
2:1:111-1,.,._......,.. ___ ,. ... u_ 
. ...,ic,,1--�r,c1o,,y;-11any.-...,-.-.. 

.,_ 

--) .. 

1.000 
?.� 
?.om 

1,000 

1.om 

1,000 

-�
,.om 

1,000 
1,000 

1000 

1.000 

2,000 

1,000 

1.000 

2.000 

1,000 

1.000 

1,000 
1,000 

,.000 
1,000 
1.000 

1.000 
t,000 

,.ooo 

1.000 

.,..., 

1,000 

·- • 700,CO 

1 sio.aao 3000.00 
,_ uoo.oo 

2'0000 2'0.00 

2li00.000 2IIOO.II> 

•� __ _!1�� 
_, ,aa,oao 1 500é! 

250.000 :N0.00 

ZS0.000 2'0.00 

!',80011) l 100,00 

11611.000 1100,(1) 

160000 MI0,00 

!<!0000 11&1.00 

!IIIOOOO S90.II> 

1160.000 !>M.00 

"'50.000 2 2CXl,OD 

4100.00 

000 

210.00 '(IO.Dl): 

o 

2 !I00.00 
, 100.00 

1500_� 

0.00 

210.00 480., 

210.00 •«J.1 
o.oo: 

1 100.00 2 200.001 

0,00 

o, 

1100.00 

o 

SSl.00 

S90.00 

5"0J]O ,,oo. 

O.li>: 

W>.00 1 100. 

o 

2 2(ll)J]O .4 _.00,DO 

0.00 



.. 

lo:1u_n 

losu 2, 
i91. 25 

CU.211
ee 21 

�u 21 

--ion 

-
10 -

....._ 
I) 

17 �trodaatgn 

-

·-

-

e ... _ 

-

·--

·-

--

-

-

p..,._ 

IO ......... 
f ... _ 

.... 

__ ,.._,,_RJl28111oe(:e05.<Wlo•5mc.....,-,.o,._, 
______ .,._.,.."-�-
-) 
. ......,_ llabolom. RJT2 $Illo cce15. ""-• IS m tbbol .,......,.,..1 

.. 2.000 

----·-............. _tlí' ___ 
�� . .,.,."�"""°,.,,..,.) .. ,_

. ..,.,.-_.dlPMJKpro�..-....:a .. ,.ooo 
__ ,.......,.......,o,:1...,...,_,...""'�IOOOPA42f5A""1 
..., ___ wjl ___ :11 ...... __,.,._,. __ "° 
23J27-1.�-v--'""_,. ... u_ ·� ·- 560,000 2200.IJO 
._..eno--�••-.-�_,,,...,w,,.,-.-.. 
--) .. 1.000 
, ......,..._.......,_RJ12 SIR• CC8115.dólo• I m {l,ebol ...,...,,...,r

_____ ...,,._.,..,,_,,�-
_, .. 2.000 
. � ....... RJl2SIR>t�f5.<iollo• 1$m(l<aooi...,"""""°"I 
----� .......... --.�--
,..._ ___ u._..__, .. 1,000 

.. 4.000 

.. 1,000 J(ICtOOO 350.00 

IAdorlCU � tt)OkS(JO mm p,o °""'� w,vO(lOIW:W•h � dod-twU M•A) tu t,000 

Pohrnf .... NNl"OPOl'Ol•••230VtCNfinDu.��klmtdaffl 
• • P0ffl00'!.,.... epnat,PtQ .....,._.�t.eu �{TPM01M>1 40). 83<1111500 •• t,000 
v-----Sol� ... t,000 
it_,_,... 

- �� � 1.0li
-�•tJoMdedmodulťi'.iv.���--i---- .. t.000 
----.. ---.. - .,. 1,000 'll00.000 1 800.00 

INAZEV? .. '000 
Dllgonilnl-ll<>--8',0-nTI).<!00000 .. 1.000 Je0.000 350.00 

_,.._:ioo,200mn,po,_I_I __ Y.RI ko t.000 50.000 SO.IJO 

v_,...._ ... 1,000 1200000 2200.00 
-F� �� ff 

... -=,- I iio.óoo„ , 500.IJO 
. -- ·- ,_,z, v. ,teont.,.,._i,,,,_,.,, .. 

-
1,000 

v,.,,.. _____ ___ •• t.000 'll00,000 , eoo.oo 
Pol,iml 111,uvyu- "- Z:,OV op,utiM<, len-ldc/ffi 
ocxúltcon-••-.. -.... --..... -(1PM 
- '1 I :ioo.315 .. t,000 250.000 250.00 
�-<lo---T0100C>7Sl .. 1 000 360,000 3!10,00 
·-•-RSM200 .. '000 
Pal,m/.......,. w,M, N ......,.,.,.._ 2:IOV I po,líno,,. -;,. 
........... _____ ...,...,.._._,. .... _,"""'
OOMll '1 I -J•- .. 1,000 2l!OOOO 2501JO 

------

R·� 
-w.-.--

---�!..n - -1�-n �- 1 I00.00 

·-•--t.Nv.-,.,.:;...,...i,,,� 
V,.,,,.ted_,_,,_ 

Uolnl ___ THllClON 
Pot..ioltn.,,/.,.,.,oow«w<W-,130Vo,wu1lnou -� 
IPD',.._tnekllffl eeoomoentmf w,...tl �O ..... raei �M•l.l ld,lpl:y(TPM 
00Mt•t1l00o3t-

----·--"'····--

v ....... , ......... ..- S,... -<tiodc1vy0o<,U11•&1&.3kW .......... 
1 OZIOV/50Ht. 
RwtaFir,,,0-

- --

----■--(24V.--onW,,O.-"Y) 
v..,,,.i-or-.--•---

°'""""--.. .,._,...,,,. UIXVENT 1D f,Oo,UIO 

-
--

.. 

.. 

.. 

.. 

•• 

_ .... 
... 

-
-

.. 

... 
•• 
""' 

?� ... -==
.. 

... 

.. 

l,DQO I SOOOllO 
t.000 ___ 

t,000 t IIOOOOD 
·- 3'!0.000 

t.000 �000 

t,000 2 200.000 
toéio --·� -,.oro 
1000 'll00.000 
t,000 

t.000 2 200.000 
•.000::..�ooo 
1000 
1,DQO 'II00.000 
I 000 350000 

---•�.IJO 

1 eoo.oo 
350,00 

25000 

2200.00 
1500.00 

t lllO 00 

2 200.00 

- -'50000 

'fl00.00 
350.00 

o 

o.m1 

2 20000 440000. 

0,IJO 

OIJOI 

O
IJOi OIJO 

n� 
�.00 

' BIJO.DO 

350.00 

!IO.DO 

2 200.00 

' IIJ0.00 

710.00 
350.00 

210,00 

1 !l(ll),00 

1800.DO 
350,00 

210.00 

000 
2 200.00 

t5cm()C) 

t 900.00 

2 20000 
� , scio.oo 

t 800,00 
35000 



l I J I I' I' J I I' J I 

I 



I 
I I 
I I

�t° i: I: 

! 

� ó �! c., i 

š I ill I '§
s s 'si · !s

i- ·1 

lj' I 
-1 I

il „JJ 

II r : : 

i 

i 
§ 

i'" G: li li " ".. 

ii i ii ji ii 

u
u I li o

u u 




